14.133/21 e suas alterações posteriores, inclusive quanto à forma de publicação, tendo como 
vencedor o seguinte licitante: 

NOME: J R A CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 

CPF/CNPJ: 39.955.838/0001-74 

REPRESENTANTE LEGAL: JULIO RODRIGUES ALMEIDA 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 1.471.437,01 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E 
SETENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E UM CENTAVO) 

Nova Russas-CE, 20 de fevereiro de 2024 

Cesârio de Castro Holanda Júnior 
Procurador Adjunto do Município